
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4260717 Datum vydání: 30.07.2024

Cena za nemovitost:

2 820 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 o užitné ploše 84 m2 na
adrese Mikulášská, Krnov - Pod Bezručovým vrchem. Byt se
nachází ve 3.patře celopodsklepeného domu s cihlovou konstrukcí.
Jedná se o jedinečnou příležitost bydlet v klidné části Krnova-
Horního Předměstí. Bytová jednotka zaujímá podkrovní patro,
které bylo vybudováno před 20 lety. Okna jsou plastová s
elektroinstalací v mědi a odpady v plastu. Velkým bonusem je
exkluzivní přístup na půdu nad bytem pro šikovné uskladnění věcí.
Byt je vytápěn vlastním plynovým kotlem, což přináší efektivní
řešení nákladů na vytápění. K bytu také přináleží prostorný sklep a
podíl na rozlehlé zahradě, která nabízí dostatečný prostor pro
odpočinek a rekreaci. Stav nemovitosti je dobrý, což umožní
novým majitelům nastěhovat se bez nutnosti zásadních úprav.
Neváhejte a přijďte se podívat na tento byt, který slibuje komfortní
bydlení ve vyhledávané lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4260717
Inzerát vydán: 08.07.2024
Inzerát aktualizován: 30.07.2024
ID zakázky v RK: 900878588
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 84 m2
Kód zakázky: 878588

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Bumbarisová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


